
Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
P. O. BOX 60 

Palackého náměstí 4 
128 01 Praha 2 

 
          
 
                                                                                                                                        V  dne 18.10.2022 
 
 
Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážení, 
 
dovoluji si tímto dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „InfZ“) 
požádat o poskytnutí následujících informací: 
 

1.  Kdo, proč, jak a na základě jakého rozhodnutí manipuloval a měnil úřední dokument  
? Vzhledem k ochraně 

osobních údajů žádám o poskytnutí názvu pracovního zařazení a uvedení funkce manipulující 
osoby. 
 

2. Proč jsem nebyl o změně, již vydaného dokumentu  
 informován, ač jsem jeho vlastníkem? 

 
3. Jak je možné, že dva dokumenty, původní dokument  

 a změněný dokument  
, které oba jsou vztaženy k 1. totožné posilující dávce 

uvádějí rozdílné údaje a oba jsou platné? 
 

4. Kde je v dokumentu EU DCC informace o dokončení očkovacího schématu, podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/953 ze dne 14.června 2021? Rozhodně to nemůže 
být údaj níže uvedený. 
 

5. Schéma použití základní očkovací látky jedno dávkové, 1.posilující dávka, 2. posilující dávka.  
              Uvedeno v EU DCC pořadové číslo dávky/počet dávek 3/1. 
              Schéma použití základní očkovací látky dvou dávkové, 1.posilující dávka, 2. posilující dávka. 
              Uvedeno v EU DCC pořadové číslo dávky/počet dávek 4/4. 

Prosím o poskytnutí informace, která vysvětluje hodnoty 3/1 a 4/4. Uvádím, že takto 
rozlišovat použití základní očkovací látky je neakceptovatelné, jelikož tento údaj je nazván 
pořadové číslo dávky/počet dávek. 

 
 
Informace Vás žádám zaslat v elektronické podobě na elektronickou adresu
v případě nutnosti poštou na doručovací adresu , a to v zákonné patnáctidenní 
lhůtě od doručení této žádosti. 
 
 
 
 
 
 



Pokud vyžadované informace posoudíte jako tzv. zveřejněné informace, pak ve smyslu § 6 odst. 2 InfZ 
trvám na přímém poskytnutí této zveřejněné informace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

 
 
 
ELEKTRONICKY 
emailem s el. podpisem na uzis@uzis.cz  




